

MUSETTO

DENOMINAZIONE	MUSETTO
CODICE PRODOTTO	1022
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Loris Pantarotto s.r.l. Via Bannia n. 14 – Loc. Torricella 33078, San Vito al Tagliamento (PN) UE IT 2466/S
PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO	Prodotto a base di carne suina destinato ad essere consumato cotto.
PESO SINGOLO PRODOTTO	Circa kg 0,500
LAVORAZIONE DEL PRODOTTO	Macinatura della carne, premiscelatura, aggiunta della concia, miscelatura, insacco, etichettatura, asciugatura, stoccaggio in cella a temperatura inferiore ai 4°C.
INGREDIENTI	Carne suina, sale, VINO, aromi naturali; conservanti: (E250 - Nitrito di sodio). Può contenere tracce di SOLFITI.
SHELF LIFE	90 giorni dalla data di produzione.
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	0°C < T < 4°C
MODALITÀ DI CONSUMO	Previa accurata cottura.
MODALITÀ DI CONFEZIONAMENTO	Sfuso, Sottovuoto, nelle quantità o kg richiesti dal cliente.
DESTINAZIONE D'USO	Industria alimentare. Pubblico generale ad eccezione di soggetti allergici e/o intolleranti a taluni ingredienti riportati in etichetta o con particolari condizioni prescrittive mediche.
ALLERGENI	Contiene allergeni alimentari che rientrano nell'allegato II del Reg. (UE) 1169/2011; sono evidenziati nella lista ingredienti.

Valori nutrizionali (valori medi per 100 g di prodotto)

Valore energetico	346 kcal (1445 kJ) / 100g
Grassi	27,60 g / 100 g
<i>di cui acidi grassi saturi</i>	12,83 g /100 g
Carboidrati	0,93 g/ 100 g
<i>di cui zuccheri</i>	< 0,50 g/ 100 g
Proteine	23,97 g/ 100 g
Sale	3,2 g/ 100g

** I valori riportati sono indicativi, in quanto possono variare a seconda delle caratteristiche degli animali macellati, e a seconda delle lavorazioni effettuate sulla carne fresca.*

Tipologia di confezionamento: *

NOME IMBALLO	RACCOLTA
Sacchetto sottovuoto (PA/PE)	Raccolta plastica
Sacchetto termoretraibile (CBRE-CSTE 50)	Raccolta plastica
Sacchetto (LPDE4)	Raccolta plastica
Cartoni	Raccolta carta
Etichette	Raccolta secco

* Verifica sempre le disposizioni del tuo comune